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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Богданова, Виктория Валерьевна. Использование методов системного анализа и пространственно-временной оптимизации материальных и информационных потоков при выборе и доставке сырья и наполнителей для наукоемкого производства компаундов и адгезивов: выпускная квалификационная работа магистра: направление 27.04.06 «Организация и управление наукоемкими производствами» ; образовательная программа 27.04.06_02 «Процессы управления наукоемкими производствами» = The use of methods of system analysis and spatio-temporal optimization of material and information flows in the selection and delivery of raw materials and fillers for the high-tech production of compounds and adhesives / В. В. Богданова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт передовых производственных технологий; научный руководитель П. А. Аркин; консультант по нормоконтролю П. А. Аркин. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (0,7 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-5158.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-5158-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-5158-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-5158-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-5158. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        6
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        6
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